POWIATOWY ZARZAD
DROG PUBLICZNYCH
26-600RAD O M

ul. Graniczna 24 Radom, dnia 14.09.2020 .
PZD.1.252.1.20.2020

Uczestnicy postepowania

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zaméwier publicznych (tekst
jedn. Dz, U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), w zwiazku z pytaniami Wykonawcdw, dotyczacymi
postgpowania pn. ,Przebudowa drogi powiatowej nr 3536W Odechéw - Kowalkéw — Sienno

oraz remont mostu nad rzeka Miynéwka” podajg treé¢ pytari Wykonawcdw i odpowiedzi
Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Prosimy o podanie rodzaju oznakowania poziomego ( cienko czy grubo warstwowe)? Prosimy o
podanie dtugosci gwarancji na oznakowanie poziome jakie musi zadeklarowaé wykonawca w
swojej ofercie.

Odpowiedz na pytanie 1

Nalezy wykonaé¢ oznakowanie cienkowarstwowe. Dtugos¢ gwarancji na oznakowanie poziome
wynosi 1 rok, zgodnie z zapisami § 16 ust. 2 Istotnych postanowier umowy.

Pytanie 2
Prosimy o wyjasnienie ilosci (581,9+395,65) = 977,55m3
D.02.03.01 - |Nasypy z gruntdw kat. v )

" Wykonanie nasypdw mechanicznie w gruncie kat 1l z transportem
urobku na nasyp (581,9+385 B5)

O_dpc—:i\zli;eciiFa pyt;é‘hie 2
Poz. 11 kosztorysu ofertowego tj. nasypy, nalezy wykonaé w iloéci 351,90 m3,

m3 | 351,90

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie ze pozycje roboty ziemne dotycza tylko wykonanie rowdw
odwodnieniowych. Wykopy pod poszerzenie, chodniki, zjazdy i pas postojowy uwzglednione sg w
pozycji 12,13,14

D.02.0000 |ROBOTY ZENNE

D.OZ01.01  [Wykepy woruntach ket [V

0 Wykonanie wykapdw mechanicznie w gruncie kat HI z fransportem
urobku na nasyp

0.02:03.01  |Nasypyz gruntBw kat. -V

” Wykonanie nasypéw mechanicznie w gruncie kat i z transportem
urobku na nasyp (581,9+395 65)
Odpowiedi na pytanie 3
Potwierdzam,

m3 | 816,40

m3 | 351,90

Pytanie 4

Do kogo nalezy drewno pozyskane z wycinki?
Odpowiedi na pytanie 4

Drewno pozyskane z wycinki nalezy do Wykonawcy:.




Pytanie 5

Do kogo nalezy destrukt pozyskany z frezowania?

Odpowiedz na pytanie 5

Destrukt pozyskany z frezowania nawierzchni nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie odwiertéw celem weryfikacji grubosci poszczegdlnych
warstw i catej konstrukeji?

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania odwiertéw.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuéci firmy trzecie ( nie bedace Wykonawcg ani Nadzorem) do
przeprowadzenia nie odptatnych dla Zamawiajacego odwiertéw w przebudowywanej drodze
celem weryfikacji gruboéci poszczegdlnych warstw i catej konstrukcji.

Odpowiedz na pytanie 7

Tak, pod warunkiem, ze odwierty beda dokonywane po wczesniejszym zgloszeniu i udziale
przedstawiciela Zamawiajacego.

Zamawiajacy, dziatajagc na podstawie art.38 ust.4 ustawy Prawo zamdwien publicznych,
w zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami na pytania Wykonawcow, zmienia tres¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdéwienia poprzez usuniecie wyrazenia (581,9+395,65) w kolumnie 3
Rodzaj robdt w poz. 11 Kosztorysu ofertowego Formularz 2.2. do SIWZ.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostaja bez zmian.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzglednieniem odpowiedzi udzielonych na zadane pytania.

Pytania i odpowiedzi dotyczace przedmiotowego postepowania oraz Formularz 2.2. do SIWZ po
zmianach zostana niezwiocznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego, gdzie
udostepniona jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia, pod adresem https://pzd-
radom.finn.pl.




